תובענה כייצוגית מצויה בעליל בסמכות בית משפט השלום, עומדת הסמכות לבית המשפט
המחוזי להורות על העברת הדיון מכוח סעיף 79(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
תשמ"ד-1984, וזאת בין אם לפי בקשה של הנתבע, ובין אם מיוזמתו. כך, גם אם במסגרת
בקשת האישור נקבו מגישיה בסכום תביעה כולל העולה על גבול הסמכות, וזאת בהינתן
שהסמכות העניינית לדון בתובענה הייצוגית נקבעת לפי "[ה]סכום או [ה]שווי המצטבר של
תביעותיהם של כל הנמנים עם הקבוצה שבשמה מוגשת הבקשה לאישור" (סעיף 5(ב)(1)
חוק תובענות ייצוגיות), ולא באופן בלעדי על סמך ההערכה שמספקים לעניין זה מגישי
בקשת האישור – הערכה שבמקרים לא מעטים היא מופרזת, ולעיתים, אף למעלה מכך."

בית המשפט העליון (כבוד השופט אלכס שטיין) דחה את הבקשה מהטעמים הבאים: "פסק הדין
קמא מעוגן בעובדותיו הפרטיקולריות של המקרה שאינן מעוררות שום שאלה משפטית עקרונית
אשר חורגת מעניינם הפרטני של בעלי הדין; בוודאי ובוודאי לא כזאת אשר ראויה – לפי טיבה
ומהותה – להתברר במסגרת בקשת רשות ערעור "בגלגול שלישי". כמו כן, אינני סבור כי מתן
רשות ערעור בענייננו דרוש כדי למנוע עיוות דין. ואסביר – סעיף 24 לחוק תובענות ייצוגיות,
התשס"ו-2006, קובע כדלקמן: "פסק דין בתובענה ייצוגית יהווה מעשה בית דין לגבי כל חברי
הקבוצה שבשמם נוהלה התובענה הייצוגית, אלא אם כן נקבע במפורש אחרת בחוק זה." הוא
הדין לגבי הסדר פשרה בתובענה ייצוגית אשר אושר על ידי בית משפט וקיבל תוקף של פסק דין.
הסדר כזה, אף הוא יוצר מעשה בית דין אשר חוסם תביעות עתידיות בנושא התובענה הייצוגית.